
0102002901

KLASA:940-03/24-01/88
URBROJ:2163-7-01-01-0019-24-110
Pula, 02. travanj 2024.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o odabiru najpovoljnijih              
ponuditelja i prihvaćanju ponuda za dodjelu dozvola za obavljanje
djelatnosti na pomorskom dobru na području Grada Pula - Pola

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja i 
prihvaćanju ponuda za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području 
Grada Pula - Pola, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - 
Pola dana 02. travnja 2024. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja i prihvaćanju ponuda za 
dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području Grada Pula - Pola.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 
zamjenica gradonačelnika Grada Pula-Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula -
Pola, Sanja Kljajić Dakić, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za upravljanje imovinom i 
imovinsko-pravne poslove i Zlatko Džananović, pomoćnik pročelnika istog Upravnog odjela, da 
sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

1 
 

 

Na temelju čl. 71. st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine br. 
83/23), čl. 19. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pula - Pola za razdoblje od 
2024. – 2028. godine (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 24/23 i 1/24), i čl. 39. 
Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj dana 
________________ 2024. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja i prihvaćanju ponuda za dodjelu dozvola za obavljanje 
djelatnosti na pomorskom dobru na području Grada Pula - Pola 

 

I 

 Ovom Odlukom utvrđuju se i prihvaćaju najpovoljnije ponude za dodjelu dozvola za 
obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području Grada Pula – Pola (u daljnjem tekstu: Grad 
Pula), u postupku javnog natječaja, raspisanog na temelju Odluke o raspisivanju javnog natječaja za 
dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Grada Pule, KLASA: 940-03/24-01/88, 
URBROJ: 2163-7-05-01-0411-24-2, od dana 14. veljače 2024. godine, a objavljenog dana 15. 
veljače 2024. godine na službenim stranicama Grada Pule, oglasnoj ploči Upravnog odjela za 
upravljanje imovinom i imovinsko-pravne poslove, u Službenim novinama – Bollettino ufficiale 
Pula - Pola br. 02/24 i dnevnom tisku "Glas Istre" te se donosi Odluka o odabiru najpovoljnijih 
ponuditelja i prihvaćanju ponuda za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru 
na području Grada Pule. 

 

II 

Dozvole za obavljanje gospodarske djelatnosti na pomorskom dobru, sukladno Planu 
upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pula - Pola za razdoblje od 2024. – 2028. 
godine, kao i objavljenom javnom natječaju, izdaju se na određeno vrijeme u trajanju od 3 (tri) 
godine.  

 

III 

 Po okončanju postupka javnog natječaja iz članka I ove Odluke utvrđuju se i prihvaćaju 
najpovoljnije ponude kako slijedi: 

1. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.1., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 040299005), sa 
sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
1.920,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za sport i rekreaciju 
(sredstvo: pedaline/6 kom), s ukupno ostvarenih 70 bodova. 



 

2 
 

2. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.4., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 040299005), sa 
sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
4.500,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za sport i rekreaciju 
(sredstvo: ležaljke i suncobrani/100 kom), s ukupno ostvarenih 40 bodova.  

3. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.6. i 1.6.1., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 040299005), sa 
sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
22.150,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane 
(sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 50,00 m2/1 kom), s ukupno 
ostvarenih 85 bodova. 

4. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.7. i 1.7.1., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 040299005), sa 
sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
17.050,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane 
(sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 100,00 m2/1 kom), s ukupno 
ostvarenih 85 bodova.   

5. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.8. i 1.8.1., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 040299005), sa 
sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
27.300,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane 
(sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 100,00 m2/1 kom), s ukupno 
ostvarenih 85 bodova. 

6. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.24., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 040299005), sa 
sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
7.500,00 EUR, za obavljanje zabavne i rekreacijske djelatnosti (sredstvo: aqua park 
površine do 700,00 m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 68 bodova. 

7.  Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.25., najpovoljnija ponuda je ponuda 
Popović Branka (OIB: 10933016565), vl. obrta POP21 (MBS: 98279807), sa sjedištem 
obrta u Puli, Osječka br. 9, po godišnjoj naknadi u iznosu od 1.500,00 EUR, za obavljanje 
djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci i SUP/7 kom), s 
ukupno ostvarenih 61 bodova.  

8. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.28., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva PALAČINKA j.d.o.o. (OIB: 50997712830, MBS: 130094422), sa 
sjedištem u Puli, Ulica braće Čeh br. 72, po godišnjoj naknadi u iznosu od 8.560,00 EUR, 
za obavljanje trgovinske djelatnosti – trgovina na malo izvan prodavaonica (sredstvo: 
ambulantna prodaja putem objekta uz postavljanje rashladne vitrine i zamrzivača/1 kom), s 
ukupno ostvarenih 69 bodova. 

9. Za mikrolokaciju AUTOKAMP STOJA, br. lokacije 3.4., najpovoljnija ponuda je ponuda 
Skoković Anđela (OIB: 83539777806), vl. obrta BETINA (MBO: 97434884), sa 
sjedištem obrta u Puli, Epulonova br. 15, po godišnjoj naknadi u iznosu od 750,00 EUR, za 



 

3 
 

obavljanje djelatnosti za njegu i održavanje tijela (sredstvo: šator za masažu do 12,00 m2/1 
kom), s ukupno ostvarenih 38 bodova. 

10. Za mikrolokaciju AUTOKAMP STOJA, br. lokacije 3.6., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva METTA EXPIRIENCE d.o.o. (OIB: 29973719872, MBO: 
130131182), sa sjedištem u Puli, Kandlerova br. 30, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
4.200,00 EUR, za obavljanje djelatnosti –  iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: SUP/5 kom i kajak/5 kom), s ukupno ostvarenih 60 bodova. 

11. Za mikrolokaciju UVALA VALOVINE, br. lokacije 4.8., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva MAGIČNI ŽIVOT j.d.o.o. (OIB: 01411905360, MBS: 130127780), sa 
sjedištem u Puli, Ulica Šurida br. 9, po godišnjoj naknadi u iznosu od 7.788,00 EUR, za 
obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 
kom), s ukupno ostvarenih 55 bodova. 

12. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.4., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva SPORT PLUS (OIB: 21437881427, MBS: 040280352), sa 
sjedištem u Fažani, Ulica Braće Ilić br. 24, po godišnjoj naknadi u iznosu od 7.100,00 EUR, 
za obavljanje zabavne i rekreacijske djelatnosti (sredstvo: aqua park površine do 700,00 
m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 50 bodova. 

13. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.5., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva SPORT PLUS (OIB: 21437881427, MBS: 040280352), sa 
sjedištem u Fažani, Ulica Braće Ilić br. 24, po godišnjoj naknadi u iznosu od 1.650,00 EUR, 
za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: ležaljke i 
suncobrani/40 kom), s ukupno ostvarenih 50 bodova. 

14. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.7., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Lukšić Marka (OIB: 29495082119), vl. obrta GAIA ADVENTURE (MBO: 
98032178), sa sjedištem obrta u Puli, Ulica Sisplac br. 12, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
2.110,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: kajaci/4 kom), ukupno ostvarena 63 boda. 

15. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.8., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Lukšić Marka (OIB: 29495082119), vl. obrta GAIA ADVENTURE (MBO: 
98032178), sa sjedištem obrta u Puli, Ulica Sisplac br. 12, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
1.110,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: SUP/4 kom), s ukupno ostvarenih 58 bodova. 

16. Za mikrolokaciju UVALA GORTAN, br. lokacije 6.2., najpovoljnija ponuda je ponuda 
Sever-Močnik Iris (OIB: 20056952111), vl. obrta ARENASOL (MBO: 98739654), sa 
sjedištem obrta u Puli, Prilaz puljskih španjolskih boraca br. 15A, po godišnjoj naknadi u 
iznosu od 3.200,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i 
sport (sredstvo: ležaljke i suncobrani/40 kom), s ukupno ostvarenih 40 bodova. 

17. Za mikrolokaciju UVALA VALSALINE, br. lokacije 7.2. i 7.2.1., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Žgomba Antonije (OIB: 52972592510), vl. obrta SUGAR RUSH (MBO: 
98689185), sa sjedištem obrta u Puli, Ulica Samgher br. 10, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 8.000,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane 



 

4 
 

(sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 50,00 m2/ 1 kom), s ukupno 
ostvarenih 55 bodova. 

18. Za mikrolokaciju HOTEL BRIONI, br. lokacije 8.1., najpovoljnija ponuda je ponuda 
Kvastek Andree (OIB: 98079096954), vl. obrta GURGES (MBO: 97390615), sa 
sjedištem obrta u Puli, Rizzijeva br. 1, po godišnjoj naknadi u iznosu od 8.004,00 EUR, za 
obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: skuter na 
vodomlazni pogon/4 kom), s ukupno ostvarenih 66 bodova. 

19. Za mikrolokaciju HOTEL BRIONI, br. lokacije 8.3., najpovoljnija ponuda je ponuda 
Kvastek Andree (OIB: 98079096954), vl. obrta GURGES (MBO: 97390615), sa 
sjedištem obrta u Puli, Rizzijeva br. 1, po godišnjoj naknadi u iznosu od 6.500,00 EUR, za 
obavljanje zabavne i rekreacijske djelatnosti (sredstvo: sredstvo za vuču + ponton do 15,00 
m2/2 kom), s ukupno ostvarenih 66 bodova. 

20. Za mikrolokaciju VERUDELA – AMBRELA, br. lokacije 8.17., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Popović Branka (OIB: 10933016565), vl. obrta POP21 (MBS: 98279807), sa 
sjedištem obrta u Puli, Osječka br. 9, po godišnjoj naknadi u iznosu od 2.600,00 EUR, za 
obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 kom 
i SUP/5 kom), s ukupno ostvarenih 57 bodova. 

21. Za mikrolokaciju SACCORGIANA, br. lokacije 9.11., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva SAPI d.o.o. (OIB: 79786559193, MBS: 130113508), sa sjedištem u 
Puli, Ulica Proštinske bune br. 41, po godišnjoj naknadi u iznosu od 4.100,00 EUR, za 
obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: skuter na 
vodomlazni pogon/4 kom), s ukupno ostvarenih 51 bodova. 

22. Za mikrolokaciju SACCORGIANA, br. lokacije 9.12. i 9.12.1., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva SAPI d.o.o. (OIB: 79786559193, MBS: 130113508), sa 
sjedištem u Puli, Ulica Proštinske bune br. 41, po godišnjoj naknadi u iznosu od 8.050,00 
EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: 
objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 50,00 m2 + 2 kemijska toaleta/1kom), s 
ukupno ostvarenih 66 bodova. 

23. Za mikrolokaciju SACCORGIANA, br. lokacije 9.13. i 9.13.1., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva SAPI d.o.o. (OIB: 79786559193, MBS: 130113508), sa 
sjedištem u Puli, Ulica Proštinske bune br. 41, po godišnjoj naknadi u iznosu od 8.050,00 
EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: 
objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 50,00 m2 + 2 kemijska toaleta/1 kom), s 
ukupno ostvarenih 66 bodova. 

24. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.10., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Skoković Anđela (OIB: 83539777806), vl. obrta BETINA (MBO: 97434884), sa 
sjedištem obrta u Puli, Epulonova br. 15, po godišnjoj naknadi u iznosu od 1.500,00 EUR, 
za obavljanje djelatnosti za njegu i održavanje tijela (sredstvo: šator za masažu do 12,00 
m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 38 bodova. 

25. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.14., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva METTA FLOAT d.o.o. (OIB: 08792461369, MBO: 
130070473), sa sjedištem u Puli, Vukovarska br. 13, po godišnjoj naknadi u iznosu od 



 

5 
 

10.100,00 EUR, za obavljanje djelatnosti –  iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: SUP yoga i kajaci/24 kom), s ukupno ostvarenih 60 bodova. 

26. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.16., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Peruško Serđa (OIB: 02529545223), vl. obrta SEPE (MBS: 98021265), sa 
sjedištem obrta u Puli, Facchinettijeva 49, po godišnjoj naknadi u iznosu od 2.875,00 EUR, 
za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 
kom), s ukupno ostvarenih 54 bodova. 

27. Za mikrolokaciju VERUDELA – HOTEL HISTRIA, br. lokacije 12.2., najpovoljnija 
ponuda je ponuda trgovačkog društva TRIDENS MARINUS d.o.o. (OIB: 70577038437, 
MBS: 040208224), sa sjedištem u Puli, Jadreški br. 14, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
900,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: kajaci/6 kom), s ukupno ostvarenih 48,50 bodova.  

28. Za mikrolokaciju VERUDELA – HOTEL HISTRIA, br. lokacije 12.3., najpovoljnija 
ponuda je ponuda Sever-Močnik Iris (OIB: 20056952111), vl. obrta ARENASOL 
(MBO: 98739654), sa sjedištem obrta u Puli, Prilaz puljskih španjolskih boraca br. 15A,  po 
godišnjoj naknadi u iznosu od 1.000,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje 
opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: SUP/5 kom), s ukupno ostvarenih 40 bodova. 

 

IV 

Ponude koje se, po okončanju postupka javnog natječaja iz članka I ove Odluke, ne 
prihvaćaju budući da iste, s obzirom na ostvareni broj bodova, nisu ocijenjene kao najpovoljnije, 
utvrđuju se kako slijedi: 

1. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.6. i 1.6.1., za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa 
ukupne površine 50,00 m2/1 kom), ne prihvaća se ponuda Žepina Svemira (OIB: 
04381065001), vl. obrta ŽEPKO (MBO: 97818003), sa sjedištem obrta u Puli, Fontička br. 
4, koja je ponuda ostvarila ukupno 73,27 bodova. 

2. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.6. i 1.6.1., za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa 
ukupne površine 50,00 m2/1 kom), ne prihvaća se ponuda Ilić Mladenke (OIB: 
71189609969), vl. obrta BALOO (MBO: 98613910), sa sjedištem obrta u Medulinu, 
Kapovica br. 350, koja je ponuda ostvarila ukupno 42,09 bodova. 

3. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.6. i 1.6.1., za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa 
ukupne površine 50,00 m2/1 kom), ne prihvaća se ponuda Gagulić Marka (OIB: 
03720548817), vl. obrta MORNAR (MBO: 98748548), sa sjedištem obrta u Puli, Prilaz 
Plazine br. 5, koja je ponuda ostvarila ukupno 34,35 bodova. 

4. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.8. i 1.8.1., za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa 
ukupne površine 100,00 m2/1 kom), ne prihvaća se ponuda trgovačkog društva 



 

6 
 

VALDIBORA d.o.o. (OIB: 69279195450, MBS: 130036705), sa sjedištem u  Rovinju, 
Ulica E. De Amicisa br. 20, koja je ponuda ostvarila ukupno 47,48 bodova. 

5. Za mikrolokaciju UVALA VALOVINE, br. lokacije 4.8., za obavljanje djelatnosti – 
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 kom), ne prihvaća se ponuda 
Popović Branka (OIB: 10933016565), vl. obrta POP21 (MBS: 98279807), sa sjedištem 
obrta u Puli, Osječka br. 9, koja je ponuda ostvarila ukupno 40,09 bodova. 

6. Za mikrolokaciju UVALA VALOVINE, br. lokacije 4.8., za obavljanje djelatnosti – 
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 kom), ne prihvaća se ponuda 
Radošević Tee (OIB: 40323131462), vl. obrta AVANTURA ISPOD OBLAKA (MBO: 
97866202), sa sjedištem obrta u Puli, Kosova ulica br. 8, koja je ponuda ostvarila ukupno 
14,86 bodova. 

7. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.7., za obavljanje djelatnosti – 
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/4 kom), ne prihvaća se ponuda 
trgovačkog društva SPORT PLUS (OIB: 21437881427, MBS: 040280352), sa sjedištem u 
Fažani, Ulica Braće Ilić br. 24, koja je ponuda ostvarila ukupno 26,40 bodova. 

8. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.8., za obavljanje djelatnosti – 
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: SUP/4 kom), ne prihvaća se ponuda 
trgovačkog društva SPORT PLUS (OIB: 21437881427, MBS: 040280352), sa sjedištem u 
Fažani, Ulica Braće Ilić br. 24, koja je ponuda ostvarila ukupno 32,16 bodova. 

9. Za mikrolokaciju VERUDELA - AMBRELA, br. lokacije 8.17., za obavljanje djelatnosti – 
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 kom i SUP/5 kom), ne 
prihvaća se ponuda Gregorović Majde (OIB: 07823256714), vl. obrta OUTDOOR 
ADVENTURES (MBO: 98027166), sa sjedištem obrta u Rijeci, Gustava Krkleca br. 11, 
koja je ponuda ostvarila ukupno 46,50 bodova. 

10. Za mikrolokaciju VERUDELA - AMBRELA, br. lokacije 8.17., za obavljanje djelatnosti – 
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 kom i SUP/5 kom), ne 
prihvaća se ponuda Sever-Močnik Iris (OIB: 20056952111), vl. obrta ARENASOL 
(MBO: 98739654), sa sjedištem obrta u Puli, Prilaz puljskih španjolskih boraca br. 15A, 
koja je ponuda ostvarila ukupno 40 bodova.  

11. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.14., za obavljanje djelatnosti –  
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstva: SUP yoga i kajaci/24 kom), ne 
prihvaća se ponuda Popović Branka (OIB: 10933016565), vl. obrta POP21 (MBS: 
98279807), sa sjedištem obrta u Puli, Osječka br. 9, koja je ponuda ostvarila ukupno 40,20 
bodova. 

12. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.14., za obavljanje djelatnosti –  
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: SUP yoga i kajaci/24 kom), ne 
prihvaća se ponuda trgovačkog društva METTA EXPIRIENCE d.o.o. (OIB: 
29973719872, MBO: 130131182), sa sjedištem u Puli, Kandlerova br. 30, koja je ponuda 
ostvarila ukupno 37,42 boda. 

13. Za mikrolokaciju VERUDELA – HOTEL HISTRIA, br. lokacije 12.2., za obavljanje 
djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/6 kom), ne 
prihvaća se ponuda Sever-Močnik Iris (OIB: 20056952111), vl. obrta ARENASOL 



 

7 
 

(MBO: 98739654), sa sjedištem obrta u Puli, Prilaz puljskih španjolskih boraca br. 15A, 
koja je ponuda ostvarila ukupno 40 bodova.  

 

V 

Gradonačelnik Grada Pula - Pola, na temelju ove Odluke, donijeti će rješenja sukladno 
odredbi čl. 71. st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama.  

 

                                                                  VI 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:940-03/24-01/88 
URBROJ:      
Pula,  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 
                                                                                               

                                                                                          PREDSJEDNICA 
                                                                                                    Marija Marković-Nikolovski 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 

1 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE: 

Odredbe čl. 71. st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine 
br. 83/23), čl. 19. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pula - Pola za 
razdoblje od 2024. – 2028. godine (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 24/23 
i 01/24) i čl. 39. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola 
br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

 Predloženom Odlukom utvrđuju se i prihvaćaju najpovoljnije ponude za dodjelu 
dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području Grada Pula – Pola (u 
daljnjem tekstu: Grad Pula), zaprimljene u postupku javnog natječaja, raspisanog na temelju 
Odluke Gradonačelnika Grada Pule o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu dozvola na 
pomorskom dobru na području Grada Pule, KLASA: 940-03/24-01/88, URBROJ: 2163-7-05-
01-0411-24-2, od dana 14. veljače 2024. godine, a objavljenog dana 15. veljače 2024. godine 
na službenim stranicama Grada Pule, oglasnoj ploči Upravnog odjela za upravljanje imovinom 
i imovinsko-pravne poslove, u Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 02/24 
i dnevnom tisku "Glas Istre". 

Predloženom Odlukom ujedno se utvrđuju i one ponude koje su razmatrane u postupku 
javnog natječaja, no koje se ne prihvaćaju s obzirom da iste nisu, zbog nedovoljnog broja 
bodova, ocijenjene kao najpovoljnije. 

 

 PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM: 

Novi Zakon o pomorskom dobru i morskim lukama, koji je stupio na snagu dana 29. 
srpnja 2023. godine (objavljen u Narodnim novinama br. 83/23) predvidio je, a sve s ciljem što 
kvalitetnijeg gospodarskog korištenja pomorskog dobra, kao i u svrhu zaštite od eventualnih 
nepravilnosti koje su se pojavljivale u dosadašnjoj praksi, obvezu raspolaganja pomorskim 
dobrom, kao iznimno važnim strateškim resursom Republike Hrvatske, isključivo putem 
javnog natječaja.  

Osim toga, provedbom javnog natječaja osigurava se transparentnost dodjele dozvola 
za obavljanje gospodarske djelatnosti na pomorskom dobru, a ujedno se omogućava i dobivanje 
što većeg broja kvalitetnih ponuda, a onda i odabir najkvalitetnijih, naravno pod uvjetom 
ispunjenja svih kriterija objavljenog natječaja. 

Sukladno navedenom, odredbom čl. 71. st.  st. 3. citiranog Zakona određeno je, između 
ostaloga, da je, na temelju Plana upravljanja pomorskim dobrom, izvršno tijelo jedinice lokalne 
samouprave, ovdje gradonačelnik, dužno do 01. veljače tekuće godine objaviti javni natječaj za 
dodjelu dozvola na pomorskom dobru, i to u službenom glasilu, na oglasnoj ploči, na službenim 
mrežnim stranicama jedinice lokalne samouprave te u najmanje jednom dnevnom listu. 



 

2 
 

Naknadno je ostavljeni rok za objavu javnog natječaja za dodjelu dozvola na 
pomorskom dobru, i to uputom resornog Ministarstva mora, prometa i infrastrukture, KLASA: 
011-02/21-03/59, URBROJ: 530-03-1-23-185, od dana 14. prosinca 2023. godine, prolongiran 
do najkasnije 15. veljače 2024. godine. 

Nadalje, odredbom čl. 71. st. 3. već spomenutog Zakona određeno je da na temelju 
zaprimljenih ponuda na javnom natječaju, i to na temelju odluke predstavničkog tijela jedinice 
lokalne samouprave, u ovom slučaju Gradskog vijeća, rješenje o davanju dozvola na 
pomorskom dobru najpovoljnijem ponuditelju donosi izvršno tijelo jedinice lokalne 
samouprave, dakle gradonačelnik. 

Isto je propisano i Planom upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Pula-Pola 
za razdoblje od 2024. – 2028. godine (u daljnjem tekstu: Plan), donesenim od strane Gradskog 
vijeća Grada Pule, a sve sukladno gore citiranom Zakonu o pomorskom dobru i morskim 
lukama. 

Naime, odredbom čl. 8. navedenog Plana određeno je, između ostaloga, da se dozvole 
na pomorskom dobru mogu dati za obavljanje gospodarske djelatnosti kojom se ne ograničava 
niti isključuje opća upotreba pomorskog dobra, i to na rok od dvije do pet godina, i to isključivo 
na mikrolokacijama, odnosno lokacijama, koje su prethodno utvrđene Planom. 

Citiranim Planom, između ostaloga, propisano je da će Grad Pula raspisati javni natječaj 
za javno prikupljanje pisanih ponuda za dodjelu dozvola na pomorskom dobru te će isti 
Gradonačelnik Grada Pule objaviti u službenom glasilu, na oglasnoj ploči, na službenim 
mrežnim stranicama i najmanje u jednom dnevnom listu, a provest će ga Povjerenstvo za 
dodjelu dozvola na pomorskom dobru (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Nadalje, odredbom čl. 19. Plana određeno je da odluku o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja, na prijedlog Gradonačelnika, donosi Gradsko vijeće Grada Pule. 

Slijedom navedenog, a sve sukladno Odluci o raspisivanju natječaja Gradonačelnika 
Grada Pule o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na 
području Grada Pule, KLASA: 940-03/24-01/88, URBROJ: 2163-7-05-01-0411-24-2, od dana 
14. veljače 2024. godine, na službenim stranicama Grada Pule, oglasnoj ploči Upravnog odjela 
za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne poslove, u Službenim novinama – Bollettino 
ufficiale Pula -Pola br. 02/24 i dnevnom tisku "Glas Istre", i to dana 15. veljače 2024. godine, 
objavljen je javni natječaj za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na 
području Grada Pule.  

Natječaj je bio raspisan za ukupno 63 lokacije na pomorskom dobru,  a sadržavao je sve 
uvjete koje ponuditelji moraju ispunjavati, dokumentaciju koju moraju priložiti uz ponudu, opis 
djelatnosti koje će se obavljati na svakoj pojedinoj lokaciji, kao i vrstu i broj sredstava za 
obavljanje djelatnosti, rok na koji se dozvole dodjeljuju (3 godine), iznos minimalne godišnje 
naknade za dodjelu dozvole (propisan Uredbom o vrstama djelatnosti i visini minimalne 
naknade za dodjelu dozvola na pomorskom dobru, Narodne novine br. 16/24), rok prikupljanja 
pisanih ponuda za dodjelu dozvole na pomorskom dobru, mjesto i vrijeme otvaranja pristiglih 
ponuda, kao i kriterije ocjenjivanja pristiglih ponuda te rok u kojem je ponuditelj dužan uplatiti 
iznos utvrđene naknade u slučaju odabira njegove ponude način provedbe javnog natječaja.  



 

3 
 

Slijedom navedenog, a uzimajući u obzir da se natječaj provodio prikupljanjem pisanih 
ponuda za dodjelu dozvola na pomorskom dobru, koje se u zatvorenoj omotnici dostavljale 
poštom preporučenom pošiljkom ili neposrednom predajom u prijemnoj pisarnici, od dana 
objave natječaja (odnosno od dana 15. veljače 2024. godine pa zaključno s danom 18. ožujka 
2024. godine), dana 25. ožujka 2024. godine i dana 26. ožujka 2024. godine, a sve sukladno 
objavljenom natječaju, održane su sjednice Povjerenstva na kojima su se otvarale, razmatrale, 
analizirale i ocjenjivale sve zaprimljene ponude. 

O istome je sastavljen Zapisnik o otvaranju i ocjenjivanju ponuda pristiglih na javni 
natječaj za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Grada Pula - Pola, KLASA: 940-
03/24-01/88 (u daljnjem tekstu: Zapisnik) potpisan od strane svih članova Povjerenstva, koji se 
nalazi u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio.  

Iz priloženog Zapisnika sa sjednica Povjerenstva, održanih dana 25. i 26. ožujka 2024. 
godine, razvidno je da su na natječaj pristigle ukupno 102 omotnice, sve zatvorene i neoštećene, 
a za koje je Povjerenstvo utvrdilo da su pravodobne, odnosno pristigle u roku, te je pristupilo 
otvaranju ponuda po vremenu njihova zaprimanja i utvrđivanju da li su iste potpune, odnosno 
sadržavaju li sve podatke i dokumentaciju propisanu objavljenim natječajem s obzirom da se 
ponude koje nisu potpune ne razmatraju već se odbacuju kao nevaljane. 

U tom smislu, a sve razvidno iz priloženog Zapisnika, Povjerenstvo je donijelo Odluku 
o odbacivanju sljedećih nepotpunih, odnosno nevaljanih ponuda: 

1. Ponuda ponuditelja Vl. Gracija Marković, Obrt M. GRACIJA, Orbanin 35, za lokaciju 
6.1. 

2. Ponuda ponuditelja POMIDOR d.o.o., LUNGOMARE 5, 52100 PULA, za lokaciju 6.2.  

3. Ponuda ponuditelja TWO FLINTS j.d.o.o., Horvaćanska cesta 27, 10000 Zagreb, za 
lokaciju 1.6. i 1.6.1. 

4. Ponuda ponuditelja BANDA CONSULTING d.o.o., Poreč-Parenzo, Motovunska 9a, za 
lokaciju 1.6. i 1.6.1. 

5. Ponuda ponuditelja BANDA CONSULTING d.o.o., Poreč-Parenzo, Motovunska 9a, za 
lokaciju 1.7. i 1.7.1. 

6. Ponuda ponuditelja BANDA CONSULTING d.o.o., Poreč-Parenzo, Motovunska 9a, za 
lokaciju 1.8. i 1.8.1. 

7. Ponuda ponuditelja Elvis Osmanović, vlasnik obrta Alita Dolcia, Gervaisova 9, 52100 
Pula, za lokaciju 1.8. i 1.8.1. 

8. Ponuda ponuditelja STUDIO SOMA d.o.o., Peroj 117B, 52215 Vodnjan, za lokaciju 4.8. 

9. Ponuda ponuditelja PULA ADVENTURE TEAM, Obrt za kajakarenje, vl. Denis 
Orbanić, Pula, Kastavska ulica 11, za lokaciju 4.8.  

10. Ponuda ponuditelja FREE SPIRIT obrt, vl. David Stamenković, 52100 PULA, 
Marulićeva ulica 39, za lokaciju 8.17.  



 

4 
 

11. Ponuda ponuditelja FREE SPIRIT obrt, vl. David Stamenković, 52100 PULA, 
Marulićeva ulica 39, za lokaciju 3.6.  

12. Ponuda ponuditelja Emani j.d.o.o., Ginzekeyeva 4, 52100 Pula za lokaciju 8.11.  

13. Ponuda ponuditelja Emani j.d.o.o., Ginzekeyeva 4, 52100 Pula, za lokaciju 1.5.  

14. Ponuda ponuditelja Obrt Krekman, vl. Mario Krekman, Pula, Puntižela lok. 1.29., za 
lokaciju 1.30.  

15. Ponuda ponuditelja Obrt Krekman, vl. Mario Krekman, Pula, Puntižela lok. 1.29., za 
lokaciju 1.31.  

16. Ponuda ponuditelja Obrt Krekman, vl. Mario Krekman, Pula, Puntižela lok. 1.29., za 
lokaciju 1.29 i 1.29.1. 

17. Ponuda ponuditelja ANKORA, obrt za ribarstvo i iznajmljivanje, Zdravko Medančić, 
Baližerka 50, 52100 Pula, podnesena za više lokacija (1.17. i 1.18.). 

18. Ponuda ponuditelja ANKORA, obrt za ribarstvo i iznajmljivanje, Zdravko Medančić, 
Baližerka 50, 52100 Pula, za lokaciju 1.19.  

19. Ponuda ponuditelja Elvis Osmanović, vlasnik obrta Alita Dolcia, Ugostiteljski obrt, 
Gervaisova 9, 52100 Pula za lokaciju 9.12. i 9.12.1.  

20. Ponuda ponuditelja Matija Gomf, Musilska 3, 52100 Pula, podnesena je za lokaciju 7. 
UVALA VALSALINE, te je na jednoj ponudi podnesen zahtjev za više lokacija 7.3., 
7.4., 7.7., 7.8. 

21. Ponuda ponuditelja EXTREME FUN D.O.O., PULA, VAROŠ 43, za lokaciju 1.10.  

22. Ponuda ponuditelja EXTREME FUN D.O.O., PULA, VAROŠ 43, za lokaciju 1.11.  

23. Ponuda ponuditelja EXTREME FUN D.O.O., PULA, VAROŠ 43, za lokaciju 1.12.  

24. Ponuda ponuditelja EXTREME FUN D.O.O., PULA, VAROŠ 43, za lokaciju 3.5.  

25. Ponuda ponuditelja EXTREME FUN D.O.O., PULA, VAROŠ 43, za lokaciju 1.16.  

26. Ponuda ponuditelja PULA PADDLE, obrt za zabavne i rekreacijske djelatnosti, vl. LEO 
LUKA LALIĆ, TESLINA 30 PULA, za lokaciju 4.2 

27. Ponuda ponuditelja PULA PADDLE, obrt za zabavne i rekreacijske djelatnosti, vl. LEO 
LUKA LALIĆ, TESLINA 30 PULA, za lokaciju 5.7.  

28. Ponuda ponuditelja PULA PADDLE, obrt za zabavne i rekreacijske djelatnosti, vl. LEO 
LUKA LALIĆ, TESLINA 30 PULA, za lokaciju 4.8.  

29. Ponuda ponuditelja PULA PADDLE, obrt za zabavne i rekreacijske djelatnosti, vl. LEO 
LUKA LALIĆ, TESLINA 30 PULA, za mikrolokaciju 3.6.  

30. Ponuda ponuditelja SPORT- MARE d.o.o. Sisačka cesta IV, odvojak 55, 10020 Zagreb, 
za lokaciju 8.2.  

31. Ponuda ponuditelja SPORT MARE NAUTIKA d.o.o., Pula, Palisina 96, za lokaciju 3.6.  



 

5 
 

32. Ponuda ponuditelja SPORT- MARE d.o.o. Sisačka cesta IV, odvojak 55, 10020 Zagreb, 
za lokaciju 3.6.  

33. Ponuda ponuditelja SPORT- MARE d.o.o. Sisačka cesta IV, odvojak 55, 10020 Zagreb, 
za lokaciju 3.1.  

34. Ponuda ponuditelja SPORT MARE NAUTIKA d.o.o., Pula, Palisina 96, za lokaciju 3.3.  

35. Ponuda ponuditelja SPORT- MARE d.o.o., Sisačka cesta IV, odvojak 55, 10020 Zagreb, 
za lokaciju 8.1. 

36. Ponuda ponuditelja SPORT- MARE d.o.o., Sisačka cesta IV, odvojak 55, 10020 Zagreb, 
za lokaciju 7.8.  

37. Ponuda ponuditelja SPORT MARE NAUTIKA d.o.o., Pula, Palisina 96, za lokaciju 8.1.  

38. Ponuda ponuditelja SPORT- MARE d.o.o. Sisačka cesta IV, odvojak 55, 10020 Zagreb, 
za lokaciju 3.3.  

39. Ponuda ponuditelja SPORT MARE NAUTIKA d.o.o., Pula, Palisina 96, za lokaciju 8.3.  

40. Ponuda ponuditelja SPORT- MARE d.o.o. Sisačka cesta IV, odvojak 55, 10020 Zagreb, 
za lokaciju 8.3.  

41. Ponuda ponuditelja SPORT- MARE d.o.o. Sisačka cesta IV, odvojak 55, 10020 Zagreb, 
za lokaciju 3.2. 

42. Ponuda ponuditelja JUNIK vl. Jure Baraban, Giovanni a Della Zonca 5, Vodnjan, za 
lokaciju 1.28.  

43. Ponuda ponuditelja Bora Lux j.d.o.o. Rovinjska ulica 22, 52100 Pula, za lokaciju 1.8. i 
1.8.1.  

44. Ponuda ponuditelja SPORT- MARE d.o.o., Sisačka cesta IV, odvojak 55, 10020 Zagreb, 
za lokaciju 4.8.  

45. Ponuda ponuditelja MLINAR PEKARSKA INDUSTRIJA d.o.o., Radnička cesta 228c, 
Zagreb, za lokaciju 1.8. i 1.8.1.  

46. Ponuda ponuditelja L. PERICA j.d.o.o., Pula, Japodska 1 A, za lokaciju 1.8. i 1.8.1.  

47. Ponuda ponuditelja NEROLI INTER TRADE d.o.o., Pula, Epulonova ulica - Via Epulo 
2, za lokaciju 6.2.  

48. Ponuda ponuditelja NEROLI INTER TRADE d.o.o., Pula, Epulonova ulica - Via Epulo 
2, za lokaciju 1.4.  

49. Ponuda ponuditelja Arena Hospitality Group d.o.o., Smareglina ulica 3, Pula, za 
lokaciju 8.11. 

50. Ponuda ponuditelja Arena Hospitality Group d.o.o., Smareglina ulica 3, Pula, za 
lokaciju 8.17. 

51. Ponuda ponuditelja Metta Float d.o.o., Vukovarska 13, Pula, za lokaciju 4.8. 



 

6 
 

52. Ponuda ponuditelja Branko Popović, Obrt POP21, Obrt za vođenje turističkih izleta, 
Osječka 9, 52100 Pula, za lokaciju 1.4. 

53. Ponuda ponuditelja RESMAX SERVICES j.d.o.o., Keseri 4T, Ježdovec, Zagreb, za 
lokaciju 1.4. 

a sve s obzirom da iste nisu potpune.  

 Razlozi zbog kojih se navedene ponude (ukupno 53) ne prihvaćaju razvidni su iz 
priloženog zapisnika. 

Nadalje, Povjerenstvo je odbilo 3 ponude premda su iste potpune, a sve s obzirom da su 
u 2 ponude bila navedena nedozvoljena sredstva za obavljanje djelatnosti, odnosno sredstva 
koja nisu predviđena objavljenim natječajem, dok je iz je u 1 ponude bilo razvidno da ponuditelj 
nije registriran za obavljanje djelatnosti koja je utvrđena objavljenim natječaje. 

Za napomenuti je da su se od 102 pristigle omotnice, njih ukupno 5 odnosilo na dopune 
prethodno već zaprimljenih ponuda.  

Nakon utvrđenja koje su potpune nevaljane, odnosno koje se odbacuju jer su nepotpune, 
Povjerenstvo je pristupilo ocjenjivanju ponuda koje su pravodobne, potpune i ispunjavaju 
uvjete propisane objavljenim natječajem te je na temelju zbroja bodova utvrdilo rang listu 
ponuditelja koja je unesena u zapisnik. Sukladno objavljenom natječaju, najviše rangirani 
ponuditelj je onaj ponuditelj čija je ponuda ocijenjena s najvećim brojem bodova, naravno uz 
ispunjavanje i svih ostalih uvjeta iz objavljenog natječaja. 

Sukladno kriterijima iz objavljenog natječaja, svaka pojedina ponuda može biti 
ocijenjena s maksimalno 100 bodova.  

Slijedom navedenog, a po okončanju postupka javnog natječaja, odnosno otvaranja 
pristiglih prijava, razmatranja i ocjenjivanja onih koje su pravodobne, potpune i ispunjavaju 
uvjete propisane objavljenim natječajem, u privitku ove Odluke dostavlja se predmetni 
Zapisnik te se istom predlažu ponuditelji čije su ponude, s obzirom na ostvareni broj bodova, 
ocijenjene kao najpovoljnije i za koje Povjerenstvo smatra da je potrebno prihvatiti, kako 
slijedi: 

1. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.1., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 040299005), sa 
sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 1.920,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za sport i rekreaciju 
(sredstvo: pedaline/6 kom), s ukupno ostvarenih 70 bodova. 

2. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.4., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 040299005), sa 
sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 4.500,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za sport i rekreaciju 
(sredstvo: ležaljke i suncobrani/100 kom), s ukupno ostvarenih 40 bodova.  

3. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.6. i 1.6.1., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 
040299005), sa sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj 



 

7 
 

naknadi u iznosu od 22.150,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i 
usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 
50,00 m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 85 bodova. 

4. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.7. i 1.7.1., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 
040299005), sa sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj 
naknadi u iznosu od 17.050,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i 
usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 
100,00 m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 85 bodova.   

5. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.8. i 1.8.1., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 
040299005), sa sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj 
naknadi u iznosu od 27.300,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i 
usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 
100,00 m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 85 bodova. 

6. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.24., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva VINUM MEDIA d.o.o. (OIB: 21401680524, MBS: 040299005), sa 
sjedištem u Valbandonu (Općina Fažana), Pineta I. ogr. 2, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 7.500,00 EUR, za obavljanje zabavne i rekreacijske djelatnosti (sredstvo: aqua park 
površine do 700,00 m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 68 bodova. 

7.  Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.25., najpovoljnija ponuda je ponuda 
Popović Branka (OIB: 10933016565), vl. obrta POP21 (MBS: 98279807), sa sjedištem 
obrta u Puli, Osječka br. 9, po godišnjoj naknadi u iznosu od 1.500,00 EUR, za 
obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci i 
SUP/7 kom), s ukupno ostvarenih 61 bodova.  

8. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.28., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva PALAČINKA j.d.o.o. (OIB: 50997712830, MBS: 130094422), sa 
sjedištem u Puli, Ulica braće Čeh br. 72, po godišnjoj naknadi u iznosu od 8.560,00 
EUR, za obavljanje trgovinske djelatnosti – trgovina na malo izvan prodavaonica 
(sredstvo: ambulantna prodaja putem objekta uz postavljanje rashladne vitrine i 
zamrzivača/1 kom), s ukupno ostvarenih 69 bodova. 

9. Za mikrolokaciju AUTOKAMP STOJA, br. lokacije 3.4., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Skoković Anđela (OIB: 83539777806), vl. obrta BETINA (MBO: 97434884), 
sa sjedištem obrta u Puli, Epulonova br. 15, po godišnjoj naknadi u iznosu od 750,00 
EUR, za obavljanje djelatnosti za njegu i održavanje tijela (sredstvo: šator za masažu 
do 12,00 m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 38 bodova. 

10. Za mikrolokaciju AUTOKAMP STOJA, br. lokacije 3.6., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva METTA EXPIRIENCE d.o.o. (OIB: 29973719872, MBO: 
130131182), sa sjedištem u Puli, Kandlerova br. 30, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
4.200,00 EUR, za obavljanje djelatnosti –  iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: SUP/5 kom i kajak/5 kom), s ukupno ostvarenih 60 bodova. 



 

8 
 

11. Za mikrolokaciju UVALA VALOVINE, br. lokacije 4.8., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva MAGIČNI ŽIVOT j.d.o.o. (OIB: 01411905360, MBS: 
130127780), sa sjedištem u Puli, Ulica Šurida br. 9, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
7.788,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: kajaci/10 kom), s ukupno ostvarenih 55 bodova. 

12. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.4., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva SPORT PLUS (OIB: 21437881427, MBS: 040280352), sa 
sjedištem u Fažani, Ulica Braće Ilić br. 24, po godišnjoj naknadi u iznosu od 7.100,00 
EUR, za obavljanje zabavne i rekreacijske djelatnosti (sredstvo: aqua park površine do 
700,00 m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 50 bodova. 

13. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.5., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva SPORT PLUS (OIB: 21437881427, MBS: 040280352), sa 
sjedištem u Fažani, Ulica Braće Ilić br. 24, po godišnjoj naknadi u iznosu od 1.650,00 
EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: 
ležaljke i suncobrani/40 kom), s ukupno ostvarenih 50 bodova. 

14. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.7., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Lukšić Marka (OIB: 29495082119), vl. obrta GAIA ADVENTURE (MBO: 
98032178), sa sjedištem obrta u Puli, Ulica Sisplac br. 12, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 2.110,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: kajaci/4 kom), ukupno ostvarena 63 boda. 

15. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.8., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Lukšić Marka (OIB: 29495082119), vl. obrta GAIA ADVENTURE (MBO: 
98032178), sa sjedištem obrta u Puli, Ulica Sisplac br. 12, po godišnjoj naknadi u iznosu 
od 1.110,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: SUP/4 kom), s ukupno ostvarenih 58 bodova. 

16. Za mikrolokaciju UVALA GORTAN, br. lokacije 6.2., najpovoljnija ponuda je ponuda 
Sever-Močnik Iris (OIB: 20056952111), vl. obrta ARENASOL (MBO: 98739654), sa 
sjedištem obrta u Puli, Prilaz puljskih španjolskih boraca br. 15A, po godišnjoj naknadi 
u iznosu od 3.200,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za 
rekreaciju i sport (sredstvo: ležaljke i suncobrani/40 kom), s ukupno ostvarenih 40 
bodova. 

17. Za mikrolokaciju UVALA VALSALINE, br. lokacije 7.2. i 7.2.1., najpovoljnija ponuda 
je ponuda Žgomba Antonije (OIB: 52972592510), vl. obrta SUGAR RUSH (MBO: 
98689185), sa sjedištem obrta u Puli, Ulica Samgher br. 10, po godišnjoj naknadi u 
iznosu od 8.000,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja 
pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 50,00 m2/ 1 
kom), s ukupno ostvarenih 55 bodova. 

18. Za mikrolokaciju HOTEL BRIONI, br. lokacije 8.1., najpovoljnija ponuda je ponuda 
Kvastek Andree (OIB: 98079096954), vl. obrta GURGES (MBO: 97390615), sa 
sjedištem obrta u Puli, Rizzijeva br. 1, po godišnjoj naknadi u iznosu od 8.004,00 EUR, 



 

9 
 

za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: skuter 
na vodomlazni pogon/4 kom), s ukupno ostvarenih 66 bodova. 

19. Za mikrolokaciju HOTEL BRIONI, br. lokacije 8.3., najpovoljnija ponuda je ponuda 
Kvastek Andree (OIB: 98079096954), vl. obrta GURGES (MBO: 97390615), sa 
sjedištem obrta u Puli, Rizzijeva br. 1, po godišnjoj naknadi u iznosu od 6.500,00 EUR, 
za obavljanje zabavne i rekreacijske djelatnosti (sredstvo: sredstvo za vuču + ponton do 
15,00 m2/2 kom), s ukupno ostvarenih 66 bodova. 

20. Za mikrolokaciju VERUDELA – AMBRELA, br. lokacije 8.17., najpovoljnija ponuda 
je ponuda Popović Branka (OIB: 10933016565), vl. obrta POP21 (MBS: 98279807), sa 
sjedištem obrta u Puli, Osječka br. 9, po godišnjoj naknadi u iznosu od 2.600,00 EUR, 
za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: 
kajaci/10 kom i SUP/5 kom), s ukupno ostvarenih 57 bodova. 

21. Za mikrolokaciju SACCORGIANA, br. lokacije 9.11., najpovoljnija ponuda je ponuda 
trgovačkog društva SAPI d.o.o. (OIB: 79786559193, MBS: 130113508), sa sjedištem u 
Puli, Ulica Proštinske bune br. 41, po godišnjoj naknadi u iznosu od 4.100,00 EUR, za 
obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: skuter na 
vodomlazni pogon/4 kom), s ukupno ostvarenih 51 bodova. 

22. Za mikrolokaciju SACCORGIANA, br. lokacije 9.12. i 9.12.1., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva SAPI d.o.o. (OIB: 79786559193, MBS: 130113508), sa 
sjedištem u Puli, Ulica Proštinske bune br. 41, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
8.050,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane 
(sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 50,00 m2 + 2 kemijska 
toaleta/1kom), s ukupno ostvarenih 66 bodova. 

23. Za mikrolokaciju SACCORGIANA, br. lokacije 9.13. i 9.13.1., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva SAPI d.o.o. (OIB: 79786559193, MBS: 130113508), sa 
sjedištem u Puli, Ulica Proštinske bune br. 41, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
8.050,00 EUR, za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane 
(sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća terasa ukupne površine 50,00 m2 + 2 kemijska 
toaleta/1 kom), s ukupno ostvarenih 66 bodova. 

24. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.10., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Skoković Anđela (OIB: 83539777806), vl. obrta BETINA (MBO: 97434884), 
sa sjedištem obrta u Puli, Epulonova br. 15, po godišnjoj naknadi u iznosu od 1.500,00 
EUR, za obavljanje djelatnosti za njegu i održavanje tijela (sredstvo: šator za masažu 
do 12,00 m2/1 kom), s ukupno ostvarenih 38 bodova. 

25. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.14., najpovoljnija ponuda je 
ponuda trgovačkog društva METTA FLOAT d.o.o. (OIB: 08792461369, MBO: 
130070473), sa sjedištem u Puli, Vukovarska br. 13, po godišnjoj naknadi u iznosu od 
10.100,00 EUR, za obavljanje djelatnosti –  iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport 
(sredstvo: SUP yoga i kajaci/24 kom), s ukupno ostvarenih 60 bodova. 

26. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.16., najpovoljnija ponuda je 
ponuda Peruško Serđa (OIB: 02529545223), vl. obrta SEPE (MBS: 98021265), sa 



 

10 
 

sjedištem obrta u Puli, Facchinettijeva 49, po godišnjoj naknadi u iznosu od 2.875,00 
EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: 
kajaci/10 kom), s ukupno ostvarenih 54 bodova. 

27. Za mikrolokaciju VERUDELA – HOTEL HISTRIA, br. lokacije 12.2., najpovoljnija 
ponuda je ponuda trgovačkog društva TRIDENS MARINUS d.o.o. (OIB: 
70577038437, MBS: 040208224), sa sjedištem u Puli, Jadreški br. 14, po godišnjoj 
naknadi u iznosu od 900,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – iznajmljivanje opreme za 
rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/6 kom), s ukupno ostvarenih 48,50 bodova.  

28. Za mikrolokaciju VERUDELA – HOTEL HISTRIA, br. lokacije 12.3., najpovoljnija 
ponuda je ponuda Sever-Močnik Iris (OIB: 20056952111), vl. obrta ARENASOL 
(MBO: 98739654), sa sjedištem obrta u Puli, Prilaz puljskih španjolskih boraca br. 15A,  
po godišnjoj naknadi u iznosu od 1.000,00 EUR, za obavljanje djelatnosti – 
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: SUP/5 kom), s ukupno ostvarenih 
40 bodova. 

Slijedom navedenog, razvidno je da je ovom Odlukom (od 63 lokacije na pomorskom 
dobru koje su bile izložene natječaju) utvrđeno ukupno 28 ponuda koje su ocijenjene kao 
najpovoljnije i za koje Povjerenstvo smatra da ih je potrebno prihvatiti s obzirom da su iste 
pravodobne (pristigle u roku), potpune (sadržavaju sve podatke i dokumentaciju propisanu 
objavljenim natječajem), ispunjavaju sve uvjete objavljenog natječaja te su ocijenjene s 
najvišim brojem bodova. 

Nadalje, s obzirom da je za pojedine mikrolokacije, odnosno za iste lokacije, interes 
iskazalo više različitih ponuditelja, ovom se Odlukom utvrđuju i ponude koje se ne prihvaćaju, 
premda su iste pravodobne, potpune i ispunjavaju sve uvjete propisane objavljenim natječajem, 
no s obzirom na postignuti broj bodova (koji je manji u odnosu na broj bodova koji je ostvario 
ponuditelj za čiju ponudu Povjerenstvo smatra da je potrebno prihvatiti) nisu ocijenjene kao 
najpovoljnije, to kako slijedi: 

1. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.6. i 1.6.1., za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća 
terasa ukupne površine 50,00 m2/1 kom), ne prihvaća se ponuda Žepina Svemira (OIB: 
04381065001), vl. obrta ŽEPKO (MBO: 97818003), sa sjedištem obrta u Puli, Fontička 
br. 4, koja je ponuda ostvarila ukupno 73,27 bodova. 

2. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.6. i 1.6.1., za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća 
terasa ukupne površine 50,00 m2/1 kom), ne prihvaća se ponuda Ilić Mladenke (OIB: 
71189609969), vl. obrta BALOO (MBO: 98613910), sa sjedištem obrta u Medulinu, 
Kapovica br. 350, koja je ponuda ostvarila ukupno 42,09 bodova. 

3. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.6. i 1.6.1., za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća 
terasa ukupne površine 50,00 m2/1 kom), ne prihvaća se ponuda Gagulić Marka (OIB: 
03720548817), vl. obrta MORNAR (MBO: 98748548), sa sjedištem obrta u Puli, Prilaz 
Plazine br. 5, koja je ponuda ostvarila ukupno 34,35 bodova. 



 

11 
 

4. Za mikrolokaciju HIDROBAZA, br. lokacije 1.8. i 1.8.1., za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane (sredstvo: objekt – kiosk i pripadajuća 
terasa ukupne površine 100,00 m2/1 kom), ne prihvaća se ponuda trgovačkog društva 
VALDIBORA d.o.o. (OIB: 69279195450, MBS: 130036705), sa sjedištem u  Rovinju, 
Ulica E. De Amicisa br. 20, koja je ponuda ostvarila ukupno 47,48 bodova. 

5. Za mikrolokaciju UVALA VALOVINE, br. lokacije 4.8., za obavljanje djelatnosti – 
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 kom), ne prihvaća se 
ponuda Popović Branka (OIB: 10933016565), vl. obrta POP21 (MBS: 98279807), sa 
sjedištem obrta u Puli, Osječka br. 9, koja je ponuda ostvarila ukupno 40,09 bodova. 

6. Za mikrolokaciju UVALA VALOVINE, br. lokacije 4.8., za obavljanje djelatnosti – 
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 kom), ne prihvaća se 
ponuda Radošević Tee (OIB: 40323131462), vl. obrta AVANTURA ISPOD OBLAKA 
(MBO: 97866202), sa sjedištem obrta u Puli, Kosova ulica br. 8, koja je ponuda ostvarila 
ukupno 14,86 bodova. 

7. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.7., za obavljanje djelatnosti 
– iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/4 kom), ne prihvaća se 
ponuda trgovačkog društva SPORT PLUS (OIB: 21437881427, MBS: 040280352), sa 
sjedištem u Fažani, Ulica Braće Ilić br. 24, koja je ponuda ostvarila ukupno 26,40 
bodova. 

8. Za mikrolokaciju KUPALIŠTE VALKANE, br. lokacije 5.8., za obavljanje djelatnosti 
– iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: SUP/4 kom), ne prihvaća se 
ponuda trgovačkog društva SPORT PLUS (OIB: 21437881427, MBS: 040280352), sa 
sjedištem u Fažani, Ulica Braće Ilić br. 24, koja je ponuda ostvarila ukupno 32,16 
bodova. 

9. Za mikrolokaciju VERUDELA - AMBRELA, br. lokacije 8.17., za obavljanje 
djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 kom i 
SUP/5 kom), ne prihvaća se ponuda Gregorović Majde (OIB: 07823256714), vl. obrta 
OUTDOOR ADVENTURES (MBO: 98027166), sa sjedištem obrta u Rijeci, Gustava 
Krkleca br. 11, koja je ponuda ostvarila ukupno 46,50 bodova. 

10. Za mikrolokaciju VERUDELA - AMBRELA, br. lokacije 8.17., za obavljanje 
djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/10 kom i 
SUP/5 kom), ne prihvaća se ponuda Sever-Močnik Iris (OIB: 20056952111), vl. obrta 
ARENASOL (MBO: 98739654), sa sjedištem obrta u Puli, Prilaz puljskih španjolskih 
boraca br. 15A, koja je ponuda ostvarila ukupno 40 bodova.  

11. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.14., za obavljanje djelatnosti –  
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstva: SUP yoga i kajaci/24 kom), ne 
prihvaća se ponuda Popović Branka (OIB: 10933016565), vl. obrta POP21 (MBS: 
98279807), sa sjedištem obrta u Puli, Osječka br. 9, koja je ponuda ostvarila ukupno 
40,20 bodova. 

12. Za mikrolokaciju PUNTA VERUDELA, br. lokacije 11.14., za obavljanje djelatnosti –  
iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: SUP yoga i kajaci/24 kom), ne 



 

12 
 

prihvaća se ponuda trgovačkog društva METTA EXPIRIENCE d.o.o. (OIB: 
29973719872, MBO: 130131182), sa sjedištem u Puli, Kandlerova br. 30, koja je 
ponuda ostvarila ukupno 37,42 boda. 

13. Za mikrolokaciju VERUDELA – HOTEL HISTRIA, br. lokacije 12.2., za obavljanje 
djelatnosti – iznajmljivanje opreme za rekreaciju i sport (sredstvo: kajaci/6 kom), ne 
prihvaća se ponuda Sever-Močnik Iris (OIB: 20056952111), vl. obrta ARENASOL 
(MBO: 98739654), sa sjedištem obrta u Puli, Prilaz puljskih španjolskih boraca br. 15A, 
koja je ponuda ostvarila ukupno 40 bodova. 

Razvidno je, dakle, da je ovom Odlukom utvrđeno i ukupno 13 ponuda koje se ne 
prihvaćaju s obzirom da zbog ostvarenog broja bodova nisu ocijenjene kao najpovoljnije, iako 
su valjane, odnosno pravodobne su, potpune i ispunjavaju sve uvjete iz objavljenog natječaja.  

Slijedom navedenog, razvidno je da od ukupno 63 lokacije izložene natječaju, ponude 
se, kao najpovoljnije, prihvaćaju za ukupno 28 lokacija (dok 13 ponuda nije prihvaćeno s 
obzirom da zbog manjeg broja ostvarenih bodova iste nisu ocjenjene kao najpovoljnije), a za 
ukupno 35 lokacija ni jedna pristigla ponuda nije ocijenjena kao najpovoljnija. 

Nije na odmet napomenuti da za 12 lokacija (od gore navedenih 35 koje su ostale prazne 
tj. slobodne) koje se navode u nastavku, nije bilo interesa, odnosno nije zaprimljena ni jedna 
jedina ponuda: 

1. Mikrolokacija Hidrobaza, broj lokacije: 1.2. 

2. Mikrolokacija Hidrobaza, broj lokacije: 1.26. 

3. Mikrolokacija Hidrobaza, broj lokacije: 1.27. 

4. Mikrolokacija Štinjan, broj lokacije: 1.33. 

5. Mikrolokacija Štinjan, broj lokacije: 1.34. 

6. Mikrolokacija Uvala Valovine, broj lokacije: 4.1. 

7. Mikrolokacija Uvala Valovine, broj lokacije: 4.7. 

8. Mikrolokacija Stara klaonica, broj lokacije: 4.13. 

9. Mikrolokacija Kupalište Valkane, broj lokacije: 5.2. 

10. Mikrolokacija Uvala Valsaline, broj lokacije: 7.6. 

11. Mikrolokacija Punta Verudela, broj lokacije 11.8. 

12. Mikrolokacija Punta Verudela, broj lokacije 11.15. 

Na temelju predložene Odluci o odabiru najpovoljnijih ponuditelja, a po prethodno 
provedenom natječaju, Gradonačelnik Grada Pule donijeti će rješenja sukladno odredbi čl. 71. 
st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama. 

 Dozvole za obavljanje gospodarske djelatnosti na pomorskom dobru daju se na 
određeno vrijeme u trajanju od 3 (tri) godine. 



 

13 
 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ove Odluke kojom se odabiru najpovoljniji 
ponuditelji te prihvaćaju najpovoljnije ponude za obavljanje gospodarske djelatnosti na ukupno 
28 lokacija na pomorskom dobru. 

 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA: 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

 

Pripremila: Orijeta Babić, univ.mag.iur. 

 

 
                                                                                                   p.o. PROČELNICA 
                                                                                          Sanja Kljajić Dakić, univ.mag.iur. 




































































































